
UCHWAŁA NR XIV/131/08 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 19 czerwca 2008r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego w gminie Golczewo, obręb nr 7 miasto Golczewo, działka nr 568 

 
 

 Na podstawie art. 14 ust 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zago-
spodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golcze-
wie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w gminie Golczewo, obręb nr 7 miasto Golczewo, działka nr 568. 
 

§ 2. Przedmiotem planu jest przeznaczenie terenów pod przemysł, tereny składowo-
magazynowe i inną działalność gospodarczą wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną  
oraz komunikacją drogową w obrębie nr 7 miasto Golczewo, działka nr 568, na obszarze ozna-
czonym w załączniku graficznym do uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 
 
  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
    Mieczysław Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. 
Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r., Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz 2007 r. Nr 127, poz. 880. 



Załącznik 
do uchwały nr XIV/131/08 

Rady Miejskiej w Golczewie 
z dnia 19 czerwca 2008 r. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 


